KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15go Lutego 1866 r.

N^o 36.

Lat 45.

Dnia 3 (15) Lutego 1866 r.

Czwartek.

Rano zimna st. 2, w poł. c. st. 2. | Wschód Słońca g. 7 m. 18
Wysok. wody st. 6 c. 3, (ubywa). | Zachód „ „ 5 „ 11

Jutro, Stej Juljanny Panny M.

— Jutro, jak i w każdy Piątek podczas Wielkiego Postu, odprawiać się będą *Nabożeństwa Passyjne*, w Kościołach: po-Dominikańskim i po-Bernardyńskim.

— *Rada Administracyjna Królestwa*, postanowieniem z d. 12 (24) Listopada 1865 r. Nr 18,091, zapis trzech nieruchomości w mieście Warszawie pod Nrem 790, 942 i 800 położonych, oraz fabryki powozów i rozmaitych domowych ruchomości, na własność dla Gminy Ewangelicko-Augsburgskiej w Warszawie, to jest dla Kościoła, Domu Starców, Szpitala ewangelickiego i Ochrony sierot wyznania ewangelickiego, testamentem na dniu 16 (28) Marca t.

3) Z Muranowa na Grzybów, ulicami: Przejazd, Żabią i Graniczną, 4. 4) Z Krasińskiego Placu na Sołec, ulicami: Miodową, Senatorską, Krakowskim-Przedmieściem i Nowym-Światem, 1. 5) Z Placu Zamkowego na Pragę (Nowym Zjazdem, 3. 6) Z hotelów, 2. Razem 24.— Warszawa, dnia 1 (13) Lutego 1866 r.— Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major Baron Frederika.

(Gaz: Pol:)

— Przyjechał do Warszawy: JExc: JX. *Popiel*, Biskup Diecezji Płockiej, z Płocka.

— (Art: nad:). Dnia 1go b. m. w 62 roku życia, rozstał się z tym światem ś. p. Antoni *Paczyński* Naczelnik Archiwum Banku Polskiego.